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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT DIBER

r.9 386 prot.

Peshkopi, mé2? . /2.2021

VENDIM

Nr. /6 Dats2%. 122021

PER
MIRATIMIN E BUXHETIT TE KESHILLIT TE QARKUT DIBER PER VITIN 2022

NE mbéshtetje t& Ligjit 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar,
Neni 72 pika 5, Neni 77 pika dh, Neni 83; Ligjit nr.68/2017 “Pér financat e vetétqeverisjes
vendore, neni 40; Ligjit Nr.9936, daté 26.6.2008(! X ?) “Pér menaxhimin e Sistemit Buxhetor
n€ Republikén e Shqipérise” i ndryshuar; Ligjit nr. 2021 “Pér buxhetin e vitit 2022”, Ligjit
nr.8788, daté 07.05.2021 Pér Organizatat Jofitimprurése”, né zbatim t& Udhézimit Plot&sues nr,
9, dt. 20.03.2018 Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit’”, VKM nr. 864 dats
23.7.2010 “Pér pajisjen me numér telefoni celular t€ personave juridik, publik”, Késhillj i
Qarkut n& mbledhjen e datés 29.12.2021, pasi mori n& shqyrtim vendimin e Kryesisé nr.

dat€ 23.12.2021 “Pér Miratimin e buxhetit t& Ké&shillit t€ Qarkut Dibér pér vitin 2022, me 10
(dhjetg) vota pro,

VENDOSI:
1. Té miratojé t€ ardhurat dhe shpenzimet pér vitin 2022 si mé poshtg, né leks:

A.TE ARDHURA GJITHSE]J

69 986 350
I. Té ardhurat e veta
a) Té ardhura nga shérbimet 2021 185 800
b) Té ardhura transferta e pakushtézuar 2022 37 452 748
c) Te ardhura (transferta e trashéguar) nga viti 2021 31125207
d) Té ardhura té trashéguara nga viti 2021 1222 595
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